2024年 4月 19日

お客様 各位

カラオケの鉄人 コラボ運営事務局

『アイドルマスター SideM』×カラオケの鉄人

2024/5/8(水) 【WEB事前抽選実施・購入制限のお知らせ】

本コラボの初日 5/8(水)は、混雑が予想されるため、グッズをご購入のお客様を対象に「WEB事前抽選」
を実施します。当日グッズのご購入を予定されているお客様は、以下の各店 URL より抽選券のお申込を
お願い申し上げます。また、「購入制限」を設けさせていただきますので、予めご了承ください。

▼事前抽選について

応募期間：4/22(月) 18時～ 5/1 (水) 23時 59 分まで

当選発表：5/2(木) 正午から順次発表

池袋東口店  ：https://t.livepocket.jp/e/6qa1r

秋葉原昭和通り口店 ：https://t.livepocket.jp/e/bcwxf

渋谷センター街店 ：https://t.livepocket.jp/e/dtxeo

詳細は、抽選ページ内をご確認の上、ご応募をいただきますようお願いいたします。

※本抽選は「グッズ」のみの抽選となりますので、「ドリンク」「セットメニュー」は当選有無にかかわらずご購入いただけます

※ご応募は、複数店舗・複数枠可能です。

※当選枠は、お一人様につき 1枠となります。

※カラオケルームのご予約は商品の購入を確約するものではありません。

<当選チケットをお持ちでないお客様>

5/8(水)は当選チケットをお持ちのお客様をご案内後、順次「フリー入場」を予定しています。

詳細につきましては、「カラ鉄コラボ公式」の X(旧 Twitter)アカウントにてお知らせします。

※希望商品の購入を確約するものではございません。予めご了承ください。

※一時的に品切れになる場合もございますが、コラボ開催期間中は可能な限り再製造・再販をいたします。

▼購入制限について

・コラボドリンク

テイクアウトの場合 ：1会計につき、お一人様 4杯まで

店内ご利用の場合 ：1回のご注文につき、お一人様 4杯まで

・セットメニュー

テイクアウトの場合 ：1会計につき、お一人様 4 セットまで

店内ご利用の場合 ：1回のご注文につき、お一人様 4 セットまで

・グッズ

トレーディング缶バッジ(Abox/Bbox)  ：1会計につき、各 Box種類数上限まで

トレーディングビジュアルカード(Abox/Bbox)  ：1会計につき、各 Box種類数上限まで

トレーディングミニアクリルスタンド(Abox/Bbox) ：1会計につき、各 Box種類数上限まで

アクリルスタンド（各種）   ：1会計につき、1種あたり各 2点まで

※2日目以降も購入制限は継続予定です。

※継続制限の解除については、「カラ鉄コラボ公式」(@animegame_kt)の X アカウントにてお知らせします。

https://t.livepocket.jp/e/6qa1r
https://t.livepocket.jp/e/bcwxf
https://t.livepocket.jp/e/dtxeo